
 



 



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Mirim(2015)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Alana Ribeiro
Arena GR

     16.300     (1)      14.850     (1)
31.1501.700

1.30  0.40 7.550 7.050 - 2.000
0.80  1.20 6.800 6.050 -

2.
BRA

Mariana Almeida
Arena GR

     16.000     (2)      14.600     (2)
30.6001.100

0.70  0.40 7.650 7.250 - 0.900
0.50  0.40 7.050 6.650 -

3.
BRA

Maria Anahi Glück
Arena GR 2

     15.050     (4)      13.950     (3)
29.0000.700

0.60  0.10 7.400 6.950 - 1.300
0.50  0.80 6.700 5.950 -

4.
BRA

Alicia Félix
Colégio Marista de Maceió

     15.500     (3)      11.550     (5)
27.0501.500

1.10  0.40 7.100 6.900 - 0.400
0.30  0.10 6.200 4.950 -

5.
BRA

Lis Belo Lima
Colégio Marista de Maceió

     13.100     (5)      11.750     (4)
24.8500.400

0.10  0.30 6.500 6.200 - 0.400
0.20  0.20 5.950 5.400 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Mirim(2015)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Alana Ribeiro
Arena GR

     16.300     (1)
16.3001.700

1.30  0.40 7.550 7.050 -

2.
BRA

Mariana Almeida
Arena GR

     16.000     (2)
16.0001.100

0.70  0.40 7.650 7.250 -

3.
BRA

Alicia Félix
Colégio Marista de Maceió

     15.500     (3)
15.5001.500

1.10  0.40 7.100 6.900 -

4.
BRA

Maria Anahi Glück
Arena GR 2

     15.050     (4)
15.0500.700

0.60  0.10 7.400 6.950 -

5.
BRA

Lis Belo Lima
Colégio Marista de Maceió

     13.100     (5)
13.1000.400

0.10  0.30 6.500 6.200 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Mirim(2015)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Alana Ribeiro
Arena GR

     14.850     (1)
14.8502.000

0.80  1.20 6.800 6.050 -

2.
BRA

Mariana Almeida
Arena GR

     14.600     (2)
14.6000.900

0.50  0.40 7.050 6.650 -

3.
BRA

Maria Anahi Glück
Arena GR 2

     13.950     (3)
13.9501.300

0.50  0.80 6.700 5.950 -

4.
BRA

Lis Belo Lima
Colégio Marista de Maceió

     11.750     (4)
11.7500.400

0.20  0.20 5.950 5.400 -

5.
BRA

Alicia Félix
Colégio Marista de Maceió

     11.550     (5)
11.5500.400

0.30  0.10 6.200 4.950 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Pré-infantil (Nível 2)(2012)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Beatriz Rocha Santos
Colégio Marista de Maceió

     18.600     (1)      17.550     (1)
36.1502.800

2.10  0.70 8.150 7.650 - 3.200
1.40  1.80 7.600 6.750 -

2.
BRA

Carolina Carneiro
Arena GR

     17.350     (2)      15.200     (2)
32.5502.600

1.90  0.70 7.700 7.050 - 1.800
1.50  0.30 7.150 6.250 -

3.
BRA

Alice Martins
Projeto Loterias Caixa/SESI

     16.050     (3)      14.500     (3)
30.5502.600

1.90  0.70 7.100 6.350 - 2.800
1.60  1.20 6.550 5.150 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Pré-infantil (Nível 2)(2012)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Beatriz Rocha Santos
Colégio Marista de Maceió

     18.600     (1)
18.6002.800

2.10  0.70 8.150 7.650 -

2.
BRA

Carolina Carneiro
Arena GR

     17.350     (2)
17.3502.600

1.90  0.70 7.700 7.050 -

3.
BRA

Alice Martins
Projeto Loterias Caixa/SESI

     16.050     (3)
16.0502.600

1.90  0.70 7.100 6.350 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Pré-infantil (Nível 2)(2012)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Beatriz Rocha Santos
Colégio Marista de Maceió

     17.550     (1)
17.5503.200

1.40  1.80 7.600 6.750 -

2.
BRA

Carolina Carneiro
Arena GR

     15.200     (2)
15.2001.800

1.50  0.30 7.150 6.250 -

3.
BRA

Alice Martins
Projeto Loterias Caixa/SESI

     14.500     (3)
14.5002.800

1.60  1.20 6.550 5.150 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Infantil (Nível 1)(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Maria
Eduarda
Sousa
Colégio
Marista de
Maceió

     20.150     (1)      19.200     (1)      21.050     (1)      18.500     (1)

78.900
4.200

3.40  0.80 8.150 7.800 - 5.000
2.70  2.30 7.500 6.700 - 6.400

2.50  3.90 7.800 6.850 - 5.100
1.90  3.20 7.250 6.150 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Infantil (Nível 1)(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Eduarda Sousa
Colégio Marista de Maceió

     20.150     (1)
20.1504.200

3.40  0.80 8.150 7.800 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Infantil (Nível 1)(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Eduarda Sousa
Colégio Marista de Maceió

     19.200     (1)
19.2005.000

2.70  2.30 7.500 6.700 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Infantil (Nível 1)(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Eduarda Sousa
Colégio Marista de Maceió

     21.050     (1)
21.0506.400

2.50  3.90 7.800 6.850 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Infantil (Nível 1)(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Eduarda Sousa
Colégio Marista de Maceió

     18.500     (1)
18.5005.100

1.90  3.20 7.250 6.150 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Infantil (Nível 2)(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Betina Campello
Arena GR

     19.650     (1)      20.400     (1)
40.0503.500

2.70  0.80 8.200 7.950 - 5.400
2.70  2.70 7.850 7.150 -

2.
BRA

Marília Gomes
Arena GR

     19.300     (2)      18.450     (4)
37.7503.100

2.30  0.80 8.450 7.750 - 3.500
1.50  2.00 7.700 7.250 -

3.
BRA

Priscyla Miranda
Colégio Marista de Maceió

     18.000     (3)      18.650     (2)
36.6503.300

2.90  0.40 7.800 6.900 - 5.800
2.50  3.30 6.950 5.900 -

4.
BRA

Maria Clara Acioly
Clube Maceió de GR

     16.900     (5)      18.000     (5)
34.9002.700

1.90  0.80 7.250 6.950 - 4.600
1.80  2.80 6.850 6.550 -

5.
BRA

Maria Clara Bernardino
Projeto Loterias Caixa/SESI

     16.000     (6)      18.600     (3)
34.6002.200

1.80  0.40 7.050 6.750 - 4.900
2.20  2.70 7.050 6.650 -

6.
BRA

Marina Tavares
Colégio Contato

     17.600     (4)      15.700     (7)
33.3002.800

2.00  0.80 7.650 7.150 - 3.200
1.00  2.20 6.550 5.950 -

7.
BRA

Sophia Espírito Santo
Arena GR

     15.900     (7)      16.250     (6)
32.1501.300

0.50  0.80 7.500 7.100 - 3.500
1.70  1.80 6.700 6.050 -

8.
BRA

Thaís Souza
Clube Maceió de GR

     14.950     (9)      14.550     (8)
29.5001.900

1.20  0.70 6.950 6.100 - 2.600
1.20  1.40 6.400 5.550 -

9.
BRA

Maria Carolina Souza
Escola Monteiro Lobato

     13.900     (10)      12.600     (9)
26.5000.800

0.50  0.30 7.350 5.750 - 2.000
1.40  0.60 5.850 4.750 -

10.
BRA

Laura Passos
Colégio Contato

     15.700     (8)      -     
15.7001.800

1.00  0.80 7.100 6.800 - -
  - - -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Infantil (Nível 2)(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Betina Campello
Arena GR

     19.650     (1)
19.6503.500

2.70  0.80 8.200 7.950 -

2.
BRA

Marília Gomes
Arena GR

     19.300     (2)
19.3003.100

2.30  0.80 8.450 7.750 -

3.
BRA

Priscyla Miranda
Colégio Marista de Maceió

     18.000     (3)
18.0003.300

2.90  0.40 7.800 6.900 -

4.
BRA

Marina Tavares
Colégio Contato

     17.600     (4)
17.6002.800

2.00  0.80 7.650 7.150 -

5.
BRA

Maria Clara Acioly
Clube Maceió de GR

     16.900     (5)
16.9002.700

1.90  0.80 7.250 6.950 -

6.
BRA

Maria Clara Bernardino
Projeto Loterias Caixa/SESI

     16.000     (6)
16.0002.200

1.80  0.40 7.050 6.750 -

7.
BRA

Sophia Espírito Santo
Arena GR

     15.900     (7)
15.9001.300

0.50  0.80 7.500 7.100 -

8.
BRA

Laura Passos
Colégio Contato

     15.700     (8)
15.7001.800

1.00  0.80 7.100 6.800 -

9.
BRA

Thaís Souza
Clube Maceió de GR

     14.950     (9)
14.9501.900

1.20  0.70 6.950 6.100 -

10.
BRA

Maria Carolina Souza
Escola Monteiro Lobato

     13.900     (10)
13.9000.800

0.50  0.30 7.350 5.750 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Infantil (Nível 2)(2010)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Betina Campello
Arena GR

     20.400     (1)
20.4005.400

2.70  2.70 7.850 7.150 -

2.
BRA

Priscyla Miranda
Colégio Marista de Maceió

     18.650     (2)
18.6505.800

2.50  3.30 6.950 5.900 -

3.
BRA

Maria Clara Bernardino
Projeto Loterias Caixa/SESI

     18.600     (3)
18.6004.900

2.20  2.70 7.050 6.650 -

4.
BRA

Marília Gomes
Arena GR

     18.450     (4)
18.4503.500

1.50  2.00 7.700 7.250 -

5.
BRA

Maria Clara Acioly
Clube Maceió de GR

     18.000     (5)
18.0004.600

1.80  2.80 6.850 6.550 -

6.
BRA

Sophia Espírito Santo
Arena GR

     16.250     (6)
16.2503.500

1.70  1.80 6.700 6.050 -

7.
BRA

Marina Tavares
Colégio Contato

     15.700     (7)
15.7003.200

1.00  2.20 6.550 5.950 -

8.
BRA

Thaís Souza
Clube Maceió de GR

     14.550     (8)
14.5502.600

1.20  1.40 6.400 5.550 -

9.
BRA

Maria Carolina Souza
Escola Monteiro Lobato

     12.600     (9)
12.6002.000

1.40  0.60 5.850 4.750 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Juvenil (Nível 2)(2007)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Maria Carolina Dellape
Colégio Marista de Maceió

     22.600     (1)      22.300     (2)
44.9007.400

4.70  2.70 8.150 7.050 - 7.400
5.00  2.40 7.950 6.950 -

2.
BRA

Bruna Letícia Silva
Arena GR

     20.000     (2)      22.350     (1)
42.3505.700

3.60  2.10 7.950 6.650 0.30 6.700
4.30  2.40 8.250 7.400 -

3.
BRA

Lara Veiga
Colégio Contato

     17.300     (4)      19.950     (3)
37.2505.400

2.70  2.70 6.300 5.600 - 5.600
3.20  2.40 7.500 6.850 -

4.
BRA

Maria Eduarda Oliveira
Colégio Contato

     17.750     (3)      18.850     (4)
36.6004.100

1.90  2.20 7.600 6.050 - 4.900
3.00  1.90 7.400 6.550 -

5.
BRA

Larah Beatriz Marques
Colégio Marista de Maceió

     16.800     (5)      17.500     (6)
34.3003.600

2.50  1.10 7.100 6.100 - 4.600
2.80  1.80 6.850 6.050 -

6.
BRA

Nathália Pirauá
Clube Maceió de GR

     15.400     (10)      17.700     (5)
33.1002.700

2.30  0.40 7.000 5.700 - 3.700
2.60  1.10 7.450 6.550 -

7.
BRA

Jullya Almeida
Clube Maceió de GR

     15.700     (6)      17.050     (8)
32.7502.500

1.70  0.80 7.250 5.950 - 3.700
2.20  1.50 7.350 6.000 -

8.
BRA

Maria Eduarda Lima
Projeto Loterias Caixa/SESI

     14.900     (12)      17.250     (7)
32.1502.500

1.00  1.50 6.600 5.800 - 4.300
2.20  2.10 7.150 5.800 -

9.
BRA

Layla Alves
Projeto Loterias Caixa/SESI

     15.550     (9)      15.550     (9)
31.1003.900

2.40  1.50 6.600 5.050 - 3.000
0.80  2.20 6.700 5.850 -

10.
BRA

Bruna Costa
Clube Maceió de GR

     15.650     (7)      15.200     (11)
30.8502.400

1.60  0.80 6.900 6.350 - 2.400
1.80  0.60 6.700 6.100 -

11.
BRA

Larissa Rodrigues
Colégio Contato

     15.150     (11)      15.500     (10)
30.6502.300

1.70  0.60 7.000 5.850 - 3.100
1.90  1.20 6.550 5.850 -

12.
BRA

Carla José
Clube Maceió de GR

     13.550     (14)      14.000     (12)
27.5501.500

1.30  0.20 6.200 5.850 - 1.600
0.80  0.80 6.800 5.600 -

13.
BRA

Giovanna Bezerra
Arena GR

     15.550     (8)      11.850     (16)
27.4002.200

1.50  0.70 6.650 6.700 - 1.000
0.80  0.20 5.750 5.100 -

14.
BRA

Caylanne Ferreira
Projeto Loterias Caixa/SESI

     14.250     (13)      11.250     (17)
25.5001.900

1.30  0.60 7.150 5.200 - 2.200
1.00  1.20 5.650 3.400 -

15.
BRA

Maya Pinto
Colégio Marista de Maceió

     11.500     (17)      13.650     (13)
25.1501.900

1.50  0.40 5.950 3.950 0.30 2.200
1.20  1.00 6.300 5.150 -

16.
BRA

Bárbara Ferreira
Escola Monteiro Lobato

     11.250     (18)      13.250     (14)
24.5001.600

1.40  0.20 5.900 4.050 0.30 3.200
2.30  0.90 6.100 3.950 -

17.
BRA

Júlia Mariana Silva
Projeto Loterias Caixa/SESI

     12.000     (16)      12.200     (15)
24.2001.600

1.00  0.60 6.050 4.650 0.30 2.200
1.60  0.60 6.050 3.950 -

18.
BRA

Maria Júlia Lima
Escola Monteiro Lobato

     12.150     (15)      10.250     (18)
22.4001.400

1.00  0.40 6.200 4.850 0.30 2.000
1.20  0.80 5.550 3.000 0.30



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Juvenil (Nível 2)(2007)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Maria Carolina Dellape
Colégio Marista de Maceió

     22.600     (1)
22.6007.400

4.70  2.70 8.150 7.050 -

2.
BRA

Bruna Letícia Silva
Arena GR

     20.000     (2)
20.0005.700

3.60  2.10 7.950 6.650 0.30

3.
BRA

Maria Eduarda Oliveira
Colégio Contato

     17.750     (3)
17.7504.100

1.90  2.20 7.600 6.050 -

4.
BRA

Lara Veiga
Colégio Contato

     17.300     (4)
17.3005.400

2.70  2.70 6.300 5.600 -

5.
BRA

Larah Beatriz Marques
Colégio Marista de Maceió

     16.800     (5)
16.8003.600

2.50  1.10 7.100 6.100 -

6.
BRA

Jullya Almeida
Clube Maceió de GR

     15.700     (6)
15.7002.500

1.70  0.80 7.250 5.950 -

7.
BRA

Bruna Costa
Clube Maceió de GR

     15.650     (7)
15.6502.400

1.60  0.80 6.900 6.350 -

8.
BRA

Giovanna Bezerra
Arena GR

     15.550     (8)
15.5502.200

1.50  0.70 6.650 6.700 -

9.
BRA

Layla Alves
Projeto Loterias Caixa/SESI

     15.550     (9)
15.5503.900

2.40  1.50 6.600 5.050 -

10.
BRA

Nathália Pirauá
Clube Maceió de GR

     15.400     (10)
15.4002.700

2.30  0.40 7.000 5.700 -

11.
BRA

Larissa Rodrigues
Colégio Contato

     15.150     (11)
15.1502.300

1.70  0.60 7.000 5.850 -

12.
BRA

Maria Eduarda Lima
Projeto Loterias Caixa/SESI

     14.900     (12)
14.9002.500

1.00  1.50 6.600 5.800 -

13.
BRA

Caylanne Ferreira
Projeto Loterias Caixa/SESI

     14.250     (13)
14.2501.900

1.30  0.60 7.150 5.200 -

14.
BRA

Carla José
Clube Maceió de GR

     13.550     (14)
13.5501.500

1.30  0.20 6.200 5.850 -

15.
BRA

Maria Júlia Lima
Escola Monteiro Lobato

     12.150     (15)
12.1501.400

1.00  0.40 6.200 4.850 0.30

16.
BRA

Júlia Mariana Silva
Projeto Loterias Caixa/SESI

     12.000     (16)
12.0001.600

1.00  0.60 6.050 4.650 0.30

17.
BRA

Maya Pinto
Colégio Marista de Maceió

     11.500     (17)
11.5001.900

1.50  0.40 5.950 3.950 0.30

18.
BRA

Bárbara Ferreira
Escola Monteiro Lobato

     11.250     (18)
11.2501.600

1.40  0.20 5.900 4.050 0.30



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Juvenil (Nível 2)(2007)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Bruna Letícia Silva
Arena GR

     22.350     (1)
22.3506.700

4.30  2.40 8.250 7.400 -

2.
BRA

Maria Carolina Dellape
Colégio Marista de Maceió

     22.300     (2)
22.3007.400

5.00  2.40 7.950 6.950 -

3.
BRA

Lara Veiga
Colégio Contato

     19.950     (3)
19.9505.600

3.20  2.40 7.500 6.850 -

4.
BRA

Maria Eduarda Oliveira
Colégio Contato

     18.850     (4)
18.8504.900

3.00  1.90 7.400 6.550 -

5.
BRA

Nathália Pirauá
Clube Maceió de GR

     17.700     (5)
17.7003.700

2.60  1.10 7.450 6.550 -

6.
BRA

Larah Beatriz Marques
Colégio Marista de Maceió

     17.500     (6)
17.5004.600

2.80  1.80 6.850 6.050 -

7.
BRA

Maria Eduarda Lima
Projeto Loterias Caixa/SESI

     17.250     (7)
17.2504.300

2.20  2.10 7.150 5.800 -

8.
BRA

Jullya Almeida
Clube Maceió de GR

     17.050     (8)
17.0503.700

2.20  1.50 7.350 6.000 -

9.
BRA

Layla Alves
Projeto Loterias Caixa/SESI

     15.550     (9)
15.5503.000

0.80  2.20 6.700 5.850 -

10.
BRA

Larissa Rodrigues
Colégio Contato

     15.500     (10)
15.5003.100

1.90  1.20 6.550 5.850 -

11.
BRA

Bruna Costa
Clube Maceió de GR

     15.200     (11)
15.2002.400

1.80  0.60 6.700 6.100 -

12.
BRA

Carla José
Clube Maceió de GR

     14.000     (12)
14.0001.600

0.80  0.80 6.800 5.600 -

13.
BRA

Maya Pinto
Colégio Marista de Maceió

     13.650     (13)
13.6502.200

1.20  1.00 6.300 5.150 -

14.
BRA

Bárbara Ferreira
Escola Monteiro Lobato

     13.250     (14)
13.2503.200

2.30  0.90 6.100 3.950 -

15.
BRA

Júlia Mariana Silva
Projeto Loterias Caixa/SESI

     12.200     (15)
12.2002.200

1.60  0.60 6.050 3.950 -

16.
BRA

Giovanna Bezerra
Arena GR

     11.850     (16)
11.8501.000

0.80  0.20 5.750 5.100 -

17.
BRA

Caylanne Ferreira
Projeto Loterias Caixa/SESI

     11.250     (17)
11.2502.200

1.00  1.20 5.650 3.400 -

18.
BRA

Maria Júlia Lima
Escola Monteiro Lobato

     10.250     (18)
10.2502.000

1.20  0.80 5.550 3.000 0.30



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Adulto (Nível 1)(2006)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Letícia
Passos
Colégio
Marista de
Maceió

     21.500     (1)      22.700     (1)      19.400     (1)      17.550     (1)

81.150
7.100

4.70  2.40 7.250 7.150 - 7.200
5.40  1.80 8.000 7.500 - 6.900

5.10  1.80 6.550 5.950 - 4.500
3.00  1.50 7.000 6.650 0.60



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Adulto (Nível 1)(2006)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Letícia Passos
Colégio Marista de Maceió

     21.500     (1)
21.5007.100

4.70  2.40 7.250 7.150 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Adulto (Nível 1)(2006)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Letícia Passos
Colégio Marista de Maceió

     22.700     (1)
22.7007.200

5.40  1.80 8.000 7.500 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Adulto (Nível 1)(2006)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Letícia Passos
Colégio Marista de Maceió

     19.400     (1)
19.4006.900

5.10  1.80 6.550 5.950 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Adulto (Nível 1)(2006)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Letícia Passos
Colégio Marista de Maceió

     17.550     (1)
17.5504.500

3.00  1.50 7.000 6.650 0.60



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Adulto (Nível 2)(2006)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded. D A E Ded.

1.
BRA

Anna Beatriz Rodrigues
Colégio Contato

     20.800     (1)      17.600     (1)
38.4006.400

3.70  2.70 7.600 6.800 - 4.400
2.60  1.80 7.150 6.050 -

2.
BRA

Gabriela Melo
São Raphael Clube de GR

     17.200     (2)      14.100     (2)
31.3003.600

2.90  0.70 7.300 6.300 - 2.800
1.90  0.90 6.650 4.650 -

3.
BRA

Isabel Melo
Colégio Contato

     14.600     (3)      13.850     (3)
28.4502.800

2.00  0.80 6.700 5.100 - 2.900
1.20  1.70 5.900 5.050 -

4.
BRA

Maria Beatriz Nascimento
Escola Pierre Vigne

     13.800     (4)      11.550     (4)
25.3502.800

2.40  0.40 6.050 4.950 - 2.100
1.80  0.30 5.850 3.600 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Adulto (Nível 2)(2006)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Anna Beatriz Rodrigues
Colégio Contato

     20.800     (1)
20.8006.400

3.70  2.70 7.600 6.800 -

2.
BRA

Gabriela Melo
São Raphael Clube de GR

     17.200     (2)
17.2003.600

2.90  0.70 7.300 6.300 -

3.
BRA

Isabel Melo
Colégio Contato

     14.600     (3)
14.6002.800

2.00  0.80 6.700 5.100 -

4.
BRA

Maria Beatriz Nascimento
Escola Pierre Vigne

     13.800     (4)
13.8002.800

2.40  0.40 6.050 4.950 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Adulto (Nível 2)(2006)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Anna Beatriz Rodrigues
Colégio Contato

     17.600     (1)
17.6004.400

2.60  1.80 7.150 6.050 -

2.
BRA

Gabriela Melo
São Raphael Clube de GR

     14.100     (2)
14.1002.800

1.90  0.90 6.650 4.650 -

3.
BRA

Isabel Melo
Colégio Contato

     13.850     (3)
13.8502.900

1.20  1.70 5.900 5.050 -

4.
BRA

Maria Beatriz Nascimento
Escola Pierre Vigne

     11.550     (4)
11.5502.100

1.80  0.30 5.850 3.600 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Conjunto Mirim(2015) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Arena GR 1
Arena GR

     16.600     (1)
16.6002.600

0.30  2.30 7.550 6.450 -

2.
BRA

Arena GR 2
Arena GR

     16.200     (2)
16.2002.900

0.30  2.60 7.250 6.050 -

3.
BRA

Colégio Marista de Maceió
Colégio Marista de Maceió

     14.950     (3)
14.9502.700

0.10  2.60 6.550 5.700 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Conjunto Pré-infantil (Nível 2)(2012) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Clube Maceió de GR
Clube Maceió de GR

     16.900     (1)
16.9004.000

1.10  2.90 6.300 6.600 -

2.
BRA

São Raphael Clube de GR
São Raphael Clube de GR

     16.350     (2)
16.3503.700

0.90  2.80 7.000 5.950 0.30



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Conjunto Infantil (Nível 2)(2010) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Arena GR
Arena GR

     21.050     (1)
21.0506.800

2.30  4.50 7.850 6.400 -

2.
BRA

São Raphael Clube de GR
São Raphael Clube de GR

     14.300     (2)
14.3004.600

1.30  3.30 6.700 3.600 0.60

3.
BRA

Clube Maceió de GR
Clube Maceió de GR

     14.150     (3)
14.1504.300

1.20  3.10 6.050 3.800 -

4.
BRA

Clube Maceió de GR 2
Clube Maceió de GR

     13.900     (4)
13.9003.700

1.00  2.70 6.150 4.050 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Conjunto Juvenil (Nível 2)(2007) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Arena GR
Arena GR

     20.200     (1)
20.2007.300

2.90  4.40 7.600 5.300 -

2.
BRA

Colégio Marista de Maceió
Colégio Marista de Maceió

     18.250     (2)
18.2506.200

1.90  4.30 7.250 4.800 -

3.
BRA

Clube Maceió de GR
Clube Maceió de GR

     14.350     (3)
14.3505.500

1.80  3.70 6.200 2.950 0.30



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Trio Pré-infantil (Nível 2)(2012) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Arena GR
Arena GR

     14.400     (1)
14.4002.900

0.90  2.00 6.850 4.650 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Trio Infantil (Nível 2)(2010) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Colégio Marista de Maceió
Colégio Marista de Maceió

     14.900     (1)
14.9002.900

1.00  1.90 6.700 5.300 -

2.
BRA

Colégio Contato
Colégio Contato

     12.950     (2)
12.9503.700

1.50  2.20 5.400 3.850 -



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Trio Juvenil (Nível 2)(2007) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Colégio Contato
Colégio Contato

     17.400     (1)
17.4005.000

1.90  3.10 7.050 5.350 -

2.
BRA

Escola Pierre Vigne
Escola Pierre Vigne

     11.000     (2)
11.0001.700

0.40  1.30 5.100 4.500 0.30



 

17.11.2022 - 18.11.2022 - Trio Adulto (Nível 2)(2006) - All Around

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
BRA

Colégio Marista de Maceió
Colégio Marista de Maceió

     15.450     (1)
15.4504.800

1.60  3.20 6.400 4.550 0.30

BRA
Colégio Contato
Colégio Contato

     12.650     (OOC)
-2.800

1.40  1.40 6.200 3.950 0.30
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